
2024年 12月吉日 

お客さま各位 

 

芝 信 用 金 庫 

 

 

個人インターネットバンキングサービスの 

モバイルバンキング終了について 
 

 

 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、当金庫が提供する「個人インターネットバンキング」のモバイルバンキングは、

下記のとおりサービス提供を終了することになりましたので、お知らせいたします。  

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 サービス終了後につきましては、パソコンやスマートフォンにてインター

ネットバンキングをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．取扱終了サービス  

   「個人インターネットバンキングサービス」のモバイルバンキング（※1） 

   （※1）スマートフォンは含まれません 

  

２．サービス終了日  

２０２４年１２月３１日（火）  

 

３．お問合わせ先 

芝信用金庫 IBヘルプデスク ＴＥＬ ： ０１２０－４８－８９５６ 

受付時間：平日 ９：００ ～ １７：００ 

 

以 上 

 


